
SEZONA 2021/2022 
Sezona 2021/2022 byla pro náš oddíl pilotní a vzhledem k 

počtu účastníků, uspořádaných tréninků a akcí nad očekávání 

úspěšná. Oddíl čítal přibližně 35 dětí (6-11 let), které trénovaly po 

celý školní rok 2x týdně ve dvou skupinách. Nejčastěji byl využit 

atletický ovál a přilehlá hřiště, v zimě a za velmi nepříznivého počasí 

i na podzim a na jaře byla využívána malá i velká tělocvična. Ve 

zkouškovém období jak v lednu, tak v červnu jsme absolvovali i 

plavecké/koupací lekce v bazénu ČZU.  

Oddíl se povedlo zapojit do projektu Atletika pro rodinu, při 

kterém děti trénovali a závodili se svými rodiči či příbuznými. 

Oddílové závody a celkové pozitivní hodnocení ze strany dětí, rodičů 

i zaštiťující Katedry tělesné výchovy ČZU, máme v plánu pokračovat 

i v další sezoně 2022/2023 s rozšířením atletické přípravky o mladší 

žactvo, které by se účastnilo vybraných závodů Pražského atletického 

svazu.  

S dětmi jako trenéři pracovali Michal Štohanzl (odborný 

asistent z KTV ČZU) a špičkoví atleti - studenti výších 

ročníků: Karolína Sasynová po celý rok, Bára Sajdoková v prvním 

pololetí, René Sasyn v druhém pololetí. 

https://www.atletikaprorodinu.cz/
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2018/10000009723
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2022/10000006548
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2018/10000001190

